記  載  例

 1

倉 庫 施 設 等 変 更 登 録 申 請 書

令和〇年 □月△△日

神戸運輸局長   殿

住所 兵庫県神戸市中央区磯上通 1-2

名称 兵庫倉庫株式会社

代表取締役社長 登録 史郎

下記のとおり倉庫施設等を変更したいから、倉庫業法施行規則第４条第１項の規定により、

関係書類を添えて倉庫業法第７条第 1項の変更登録を申請します。

記

１ 変更に係る倉庫の名称及び位置

兵庫 1号倉庫

兵庫県神戸市中央区磯上通 1-2

２ 変更に係る倉庫を所管する営業所の名称及び位置

神戸営業所 「新設」

〒650-0000 兵庫県神戸市中央区磯上通 1-2

連絡先：電話 078-123-4567FAX078-123-4568 E-mail*****@*******

３ 変更しようとする事項

借入れによる営業倉庫の新設

４ 変更予定期日

変更あり次第

新しい営業所の場合「新設と記入」

倉庫所在地は地番による

営業所所在地は住居表示

変更する予定の日付ではなく「変更登録あり次第」と記入

記載例 記載例

事前登録